quam Romæ magistratum initurum et in deversorio hospitali quam apud Penates suos prætextam sumpturum. » Revocandum universi retrahendumque censuerunt et cogendum omnibus prius præsentem in Deos hominesque fungi officii quam ad exercitum et in provinciam iret. In eam legationem (legatos enim mitti placuit) Q. Terentius et M. Antistius profecti nihilo magis eum moverunt quam priore consulatu litteræ moverant ab senatu missæ. Paucos post dies magistratum iniit, immolantique ei vitulus jam ictus e manibus sacrificantium sese cum proripuisset, multos circumstantes cruore respersit; fuga procul etiam major apud ignaros quid trepidaretur et concursatio fuit. Id a plerisque in omen magni terroris acceptum. Legionibus inde duabus a Sempronio prioris anni consule, duabus a C. Atilio prætore acceptis, in Etruriam per Appennini tramites exercitus duci est cœptus.

parti pour la terre d'exil. Apparemment, il est plus digne de la majesté du commandement d'entrer en charge à Ariminum qu'à Rome, et de prendre la prétexte dans une hôtellerie plutôt qu'au milieu de ses pénates. » Tous furent d'avis de le rappeler, de le faire revenir et de le forcer d'accomplir à Rome tous ses devoirs envers les dieux et les hommes avant d'aller à l'armée et dans sa province. Q. Térentius et M. Antistius, partis vers lui comme ambassadeurs (car on crut devoir lui en envoyer), le touchèrent aussi peu que la lettre du sénat, lors de son premier consulat. Quelques jours après, il entra en charge. Au moment du sacrifice, le veau, déjà frappé, s'échappa des mains des sacrificateurs et couvrit de sang la plupart des assistants. La confusion et le tumulte furent plus grands encore parmi ceux qui ignoraient la cause de cette alarme. La plupart virent là le présage d'un immense malheur. Ayant ensuite reçu deux légions de Sempronius, consul de l'année précédente, et deux du préteur C. Atilius, Flaminus engagea l'armée dans les sentiers de l'Apennin pour gagner l'Étrurie.

initurum magistratum
Arimini
quam Romæ
et sumpturum prætextam
in deversorio hospitali
quam apud suos Penates. »
Universi censuerunt
revocandum
retrahendumque
et cogendum
fungi omnibus officii
in Deos hominesque
præsentem,
prius quam iret
ad exercitum
et in provinciam.
Q. Terentius et M. Antistius
profecti in eam legationem
(placuit enim legatos mitti)
moverunt eum
nihilo magis
quam priore consulatu
litteræ
missæ ab senatu
moverant.
Post paucos dies
iniit magistratum,
cumque vitulus
jam ictus
sese proripuisset
ei immolanti
e manibus
sacrificantium,
respersit cruore
multos circumstantes;
fuga et concursatio
fuit procul
etiam major
apud ignaros
quid trepidaretur.
Id acceptum a plerisque
in omen magni terroris.
Inde duabus legionibus
acceptis
a Sempronio
consule anni prioris
duabus a prætore C. Atilio,
exercitus cœptus est duci
in Etruriam
per tramites Appennini